
Uchwała  Nr XXXI/323/08
Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości gruntowej 
służebnością drogową.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 145, 
285 Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce – Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na nieodpłatne obciążenie nieruchomości gruntowej, zapisanej w KW 119 165, stanowiącej 
działkę nr 864/23 położonej w Czerwionce – Leszczynach, obręb Palowice, służebnością drogową na rzecz 
każdoczesnych właścicieli działki nr 863/23 zapisanej w KW 119 165 Sądu Rejonowego w Rybniku.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka  - Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący 
     Rady Miejskiej

            dr inż. Marek Profaska


